[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2015 года                                                                                                 № 18
поселок Октябрьский
Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить   административный   регламент  предоставления   муни-
ципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик

Проект подготовил и внёс:

Специалист 1 категории администрации

Новоуманского сельского поселения                                               Г.В. Федоренко

Проект согласован:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        Ю.И. Черныш